МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Третий созыв
РЕШЕНИЕ ТРИДЦАТОЙ СЕДЬМОЙ СЕССИИ

27 декабря 2016 г.									№ 203

п. Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в бюджет МО «Коношское» на 2016 год»

	На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношское»,
Муниципальный Совет решил:

1. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20202089 13 0002 151 (субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов) на сумму 49 244 552,29 руб.

2. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20202088 13 0002 151 (субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - фонда реформирования ЖКХ) на сумму 28 445 376,15 руб.

3. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 11690050 13 0000 140 (прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений) на сумму 11 005 666,61 руб.

4. Уменьшить сумму доходов бюджета по КБК 182 10102010 01 0000 110 (Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации) на сумму 1 500 000,00 руб.
5. Уменьшить сумму доходов бюджета по КБК 182 10 606033 13 0000 110 (Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений) на сумму 1 000 000,00 руб.

6. Уменьшить сумму доходов бюджета по КБК 903 11402053 13 0000 410 (Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу) на сумму 566 000,00 руб.

7. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 05010140009503 412код цели Э014на сумму 28 445 376,15 руб. (мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств фонда реформирования ЖКХ)

8. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0501 0140009603 412 код цели Э015 на сумму 49 244 552,29 руб. (мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов)

9. Уменьшить сумму расходов бюджета по КБК 903 05030160013610244 на сумму 2 000 000,00 руб. (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

10. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 0160013600 244 на сумму    500 000,00 руб. (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

11. [bookmark: _GoBack]Уменьшить сумму расходов бюджета по КБК 903 0502 0150013580244 на сумму 1 000 000,00 руб. (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

12. Уменьшить сумму расходов бюджета по КБК 903 08010170010100611 на сумму 566 000,00 руб. (Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

Председатель муниципального Совета
МО «Коношское» 								С.А. Башлачев

Врио главы МО «Коношское» 						Б.А. Капустинский